



T.C.  
ERZURUM VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

17.02.2020

Sayı : 67376685-821.03-E.3423208  
Konu : TEKNOFEST Duyuru Çalışmaları

DAĞITIM YERLERİNE

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali bünyesinde gerçekleştirilecek olan Teknoloji Yarışmaları ile ilgili Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 17.02.2020 tarihli ve 90757378-821.03-E.3396930 sayılı yazısı ekte gönderilmiş olup, konunun ilçenizde bulunan Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı okul/kurumlara duyurulması hususunda;  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Yılmaz TUĞRA  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Şube Müdürü

Ek: Yazı (2 sayfa)

Dağıtım:  
20 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

17.02.2020

Sayı : 90757378-821.03-E.3396930  
Konu : TEKNOFEST Duyuru Çalışmaları

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 06.02.2020 tarihli ve 84037561-821.99-E.2740663 sayılı yazısı.  
b) Türkiye Teknoloji Takımı Vakfının 14.02.2020 tarihli ve 3345628 sayılı yazısı.

Eğitim ve proje odaklı çalışmalar yürüten Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yürütücülüğünde 2020 Eylül ayında Gaziantep Havalimanında "TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali" düzenleneceği, Milli Eğitim Bakanlığı, TÜBİTAK gibi kurumların yanı sıra, üniversitelerimiz ve Aselsan, Baykar, Türksat, Roketsan, Havelsan ve THY gibi ülkemizin önde gelen teknoloji firmalarının da TEKNOFEST organizasyonunu desteklediği, TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivalinin, toplumda teknolojiye olan ilgiyi artırmayı ve Türkiye'nin milli teknoloji üreten bir topluma dönüşmesi konusunda farkındalık oluşturmayı hedeflediği, bu bağlamda da çeşitli disiplin ve kategorilerde Teknoloji Yarışmaları düzenleneceği, insansız hava araçlarından, robotik teknolojilerine, uydulardan uçan araba projelerine, eğitim teknolojilerinden tarım teknolojilerine kadar birbirinden farklı pek çok alanda ülkemiz tarihinin en büyük teknoloji yarışmalarına ev sahipliği yapacağı hakkındaki Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün ilgi (a) yazısı bilgilerinizdir.

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali bünyesinde gerçekleştirilecek olan Teknoloji Yarışmalarına **başvurular için son tarih 28 Şubat 2020'dir.**  
Söz konusu festivalin ilinizde bulunan Bakanlığımıza bağlı okul/kurumlarda duyurusunun yapılması, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı tarafından Müdürlüğünüze gönderilen afişlerinin asılması, el broşürlerinin öğrencilere dağıtılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Kemal Varın NUMANOĞLU  
Genel Müdür

Ek: İlgi (b) yazı (1 sayfa)

DAĞITIM:  
Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü  
Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı



12 Şubat 2020

Sayı: T32020/135

Konu: TEKNOFEST Duyuru Çalışması Hk.

T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI'NA,

Türkiye'nin gelişmesi ve her alanda bağımsızlığını güçlendirmesi ile ilgili hedefleri doğrultusunda milli ve özgün teknolojik ürün ve sistemler geliştirilmesine yönelik çalışmalar yürütülmektedir. Bu çalışmaların en önemli unsurları ise, toplumun bütün katmanlarının bu hedefler doğrultusunda motivasyon kazanması ve ileri teknoloji projelerini geliştirecek insan kaynağının eğitilmesi ve desteklenmesidir. Bir "Milli Teknoloji Hamlesi" olarak tanımlanabilecek bu süreçlerde başarı elde edilmesinin ön koşullarından birisi ise tüm dünyada yüksek teknoloji projelerinin lokomotifini kabul edilen havacılık ve uzay alanlarında gelişme kaydedebilmektir.

Eğitim ve proje odaklı çalışmalar yürüten Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yürütücülüğünde 22-27 Eylül 2020 tarihleri arasında, Gaziantep Havalimanı'nda "TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali" düzenlenmektedir. Millî Eğitim Bakanlığı, TÜBİTAK gibi kurumların yanı sıra, üniversitelerimiz ve ASELSAN, HAVELSAN, ROKETSAN, Türksat, Baykar ve THY gibi ülkemizin önde gelen teknoloji firmaları da TEKNOFEST organizasyonunu desteklemektedir.

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, toplumda teknolojiye olan ilgiyi artırmayı ve Türkiye'nin millî teknoloji üreten bir topluma dönüşmesi konusunda farkındalık oluşturmayı hedeflemektedir. Bu bağlamda da çeşitli disiplin ve kategorilerde Teknoloji Yarışmaları düzenlenecektir. TEKNOFEST, İnsansız hava araçlarından robotik teknolojilerine, uydulardan uçan araba projelerine kadar birbirinden farklı pek çok alanda ülkemiz tarihinin en büyük teknoloji yarışmaları organizasyonuna ev sahipliği yapacaktır.

TEKNOFEST programına ilişkin detaylı bilgiler <http://teknofest.org> web sitesinde, TEKNOFEST kapsamında düzenlenecek olan tüm yarışma bilgi ve şartnameleri başvuru linkleri ile birlikte <https://www.teknofest.org/yarismalar.html> adresinde mevcuttur.

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali bünyesinde düzenlenecek olan Teknoloji Yarışmaları'na başvurular için son tarih 28 Şubat 2020'dir. Yarışma duyurularımızın daha geniş kitlelere ulaşabilmesi için Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı il ve ilçede bulunan okullara aşağıdaki linkte yer alan TEKNOFEST yarışma duyuru afişlerimizin dağıtılması ve asılması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederiz.

Link: <https://www.teknofest.org/2020basin/50x70.zip>

Gençlerin millî teknoloji üretme ve geliştirme konusunda ilgilerinin artırılmasının hedeflendiği bu festivalin desteklenmesi hususunda yapacağınız katkılar için şimdiden teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,



14 Şubat 2020

